
Zarządzenie Nr KW.0050.124.2014
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom objętym
Rządowym programem pomocy uczniom w 2014 r. - „Wyprawka szkolna".

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i § 4 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29
lipca 2014 r. w sprawie szczególnych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na
zakup podręczników i materiałów edukacyjnych ( Dz. U. z dnia 31 lipca 2014 r.) zarządzam
co następuje:

§ 1 .

1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy w formie dofinansowania
zakupu podręczników uczniom objętym Rządowym programem pomocy uczniom w
2014 r. - „Wyprawka szkolna" do dnia 9 września 2014 r.

2. Wniosek, o którym mowa w ustępie 1 składa się do dyrektora szkoły, do której
dziecko będzie uczęszczało w roku szkolnym 2014/2015.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół na terenie Gminy Darłowo.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


